ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 053/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: CS SERVICOS E LOCACOES LTDA, CNPJ nº

25.532.480/0001-62.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 011/2025 – Dispensa Eletrônica nº

010/2025.

FUNDAMENTO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de Empresa para o Fornecimento de Refletores para

Iluminação do Estádio Municipal Toinho Tapeti.

VALOR GLOBAL: R$ 58.528,00 (cinquenta e oito mil quinhentos e vinte e oito

reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ADM: 27.812.0015.2078.0000. Elemento de

Despesa: 33.90.30. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 07/11/2025.

Colônia do Piauí– PI, 07 de novembro de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal